News Release
2021年 1月 5日

各 位

  株式会社 北陸銀行

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、取引先企業の新入社員の皆さまを対象に 2021 年度「新入

社員公開セミナー」を下記の通り開催いたします。

 本セミナーでは、仕事に対する向き合い方、ビジネスマナー研修など、新入社員の皆さまが社

会人として活躍するために役立つ内容をご用意しております。皆さまのご参加を心よりお待ちし

ております。

北陸銀行は今後とも、新入社員の皆さまのご活躍および企業さまのご発展に貢献できるよう努

めてまいります。

記

１．開催概要

２．お申し込み方法

セミナー参加は事前予約制となります。北陸銀行のお取引店窓口までお申し込みください。

  お申し込み期間：２０２１年１月６日（水）～２０２１年３月５日（金）

３．該当するＳＤＧｓの目標

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 リテール推進部リテール企画グループ  TEL(076)423-7111

2021 年度「新入社員公開セミナー」の開催について

～今年はオンラインで～

SDGsは Sustainable Development Goalsの略称で、2015年に国連で採択された 2030年ま
でに達成すべき 17の目標と 169の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。

開催形式 動画配信形式

開催期間 ２０２１年４月１日（木）～ ４月１６日（金）

①新入社員の皆さまへ
　講師：株式会社エナジーソース 代表取締役 高村 幸治 氏

②ビジネスマナー研修
　講師：ＡＮＡビジネスソリューション株式会社 接遇マナー講師 川上 美佐子 氏

③当行サービス紹介・「新社会人のマネープラン講座
　講師：北陸銀行 デジタル戦略部

参加費 無料

備考 開催期間中に、当行ホームページ・指定サイト上でセミナー動画を視聴いただけます。

内容

オンライン（動画配信形式）

」